Notabiliū sententiarū

- Quando debitor est deuotus ad reddēdū
nō potest molestus esse exactor. c. xcix. A.
Debitor dicitur peccata: quę totiens cōtra-
hūf quōtēs delinquit. c. xxvj. D. c. xxxv.
D. c. lxx. B. cc. vj. A.
Decimas a nobis repetit deus non sibi sed
nobis p̄futuras: qui dignatus est totum
dare vnde reddat. cc. xix. A. L.
Si tardi⁹ dare peccatū est: quāto peius est
nō dedisse. cc. xix. A.
Q̄ sint tributa egentū aīarum. Redde er-
go tributa pauperib⁹: et offer libamina sa-
cerdotibus: nec p̄stas gratis qđ cito cū
magno sc̄nore recipies. cc. xix. B.
Iude decimas dare expedit: vnde viuīs:
demilitia: de negocio: de artificio. Ibidē.
Houē partes quę deus auaris subtrahit:
qđ decimā dare nolūt: quā tñ eriget: et nisi
dederis tu ad decimā reuocaris. cc. xix. L.
Decime ex debito requirunt: et qui eas da-
re nolūt: res alienas inuadunt. cc. xix. D.
Quāti paupes mortui fuerint fame: tātoꝝ
detētoꝝ decimaz re⁹ erit homicidiorum.
Q̄ debēt fideliter dari a christia (Ibidē.
nis. cc. xv. L. in fi. cc. xvj. B.
Decor verus est qui nō alienos oculos ca-
pit nec mētes fragiles vulnerat. lxxxiij. A.
Quicquid in dedicatione templi vel alta-
ris visibiliter gerit: totū in nobis spiritali
edificatione cōplef. cc. luj. A. cc. lvj. E.
Dedicatio habet exultationem: sed edifica-
tio laborē. cc. lvj. A.
Delectatio carnis aīam occidit et p̄terit: mi-
serā facit et transiit. vij. L.
De demonio muto et surdo eiecto et septem
nequiores se assumēte. lxxxiij. D. E.
Demones quę hoībus a sua amicitia rece-
dēt: varios morbos immittūt et dāna.
cc. xlj. B.
Denarius a decē nomen accepit: et cur qua-
dragenario cōiungit. c. lvij. circa fi.
Nunq̄ deserit deus hominē nisi prius ab
hoīe deseratur. lxxxiij. B.
Desertum cōueniens est saluti. lxxviij. L.
Tunc desertū pectoris nostri deus inhabi-
tat. lxxviij. D.
Descendere de⁹ dicit: quādo curā fragilita-
tis humanę habere dignat. lxx. B.
Ille desperat: qui deū aut nolle aut nō pos-
se misereri diffidit. lvij. L.
Nec ideo desperandū est qđ deus iuste pec-
cata punit. liij. L.

Desperatio ex multitudine peccatorum na-
scit et ex desperatione obduratio. lxxxiij.
B. E. lvij. A. B.
Desperatio nec cōfitef de scelere nec indul-
gentiā sperat de iudice. lxxix. A. in fi.
In desperationē nō ducit magnitudo pec-
catorū: sed impietas. c. lxxxi. R.
Quid maxime soleat inducere desperatio-
nē. c. lxxxi. E.
Nemo iam desperet quā illi qui christū cruci-
fixerunt veniā sunt cōsecuti. lxxxiij. D.
Cōtra detractores et susurratores: exponit:
Corrumpunt bonos mores colloquia pra-
ua. Et sepi aures tuas spinis. cc. xxxix. D.
Deus est nomen potestatis nō p̄prietatis.
c. xxv. A. (L. E. B.)
De vno deo colēdo. xxv. A. in medio. xxvj.
Q̄ sit vnus deus pater et fili⁹ et spiritus san-
ctus nō tres dī. ij. A. iij. L.
Deum vnū nō tres deos cōfitemur: patrem
et filiū et spiritū sanctū: nō sic vnū deū quasi
solitarium: nec eū deniq; qđ ipse sibi pater
sit ipse et fili⁹. c. xxv. A. c. xxxix. A.
Deus de⁹ est et pater est: de⁹ potestate et pa-
ter bonitate. c. xix. A.
Si quis trinitatē nō deū sed deos esse dix-
erit: anathemata sit. c. xxxix. D. in fi.
Qui vnicū nomen in deitate trinitatis esse
nō cōfitef: maledict⁹ sit. vj. E.
Qui indiuisam deitatē patris et filij et spūs-
sancti nō cōfitef: anathemata sit. Ibidē.
Qui p̄pria noīa psonarum tres deos: aut
tres dīos: aut tres spiritus confitef: ana-
themata. Ibidem.
Qui dei naturam vult scire hoc sciat qđ ne-
sciat: nec ideo cōtristef. c. lxxxi. A. c. xc. A.
De deo nemo sic nouit disputare quomo-
do deus sit. c. lxxxi. B.
Deus hoc est qđ cū dicit dicit non potest: cū
estimat nō potest estimari: cū cōparat nō
potest cōparari: cū diffinit ipsa diffinitio-
ne crescit. c. xc. B.
Deum qui iniuste cōparat violat. c. xc. D.
De deo quēdā substantialiter: quēdā relati-
tue dicunt. exempla. xxxviij. F. B. B.
De⁹ de deo nō pater s̄ fili⁹ dicit. xxxviij. B.
Quicquid ad seipsum dicit de⁹: et de singulis
p̄sonis dicit: et simul de ipsa trinitate non
pluralitē: s̄ singularitē dicit. xxxviij. F.
Nō est aliud deo esse et magnū esse: sed hoc
idē est illi esse et magnū esse: et bonū esse.
xxxviij. F. B.